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CopeBHOBaHusi N0 NnasaHuio MepBeHCcTBO "feTckoi Slurm Cnoumpn'3 atan
Tomck, 3. - 5.10.2024

AuctaHuma 15 Manbuunku, 100m BosbHbIA CTUNb loa poxaexns 2011 - 2015
04.10.2024 - 13:07 Pesynbtatsl
Ouku: FINA 2023

Mecto log poxaeHus Bpema Ouku 50m 100m

lop poxaeHua 2014 - 2015

1. TPOLWWH, Anekcei 14  Kpaesas CLU r.KpacHosipck 1:09.81 264 1 33.78 36.03
2. YYMNPWH, MaTBeli 14  KonbuoBckue Hagexapl 1:12.78 233 1ioH 33.93 38.85
3. EBAOKMMOB, Bnagumup 14  Cl "beppack" 1:15.90 206 1woH 35.69 40.21
4. AHAOPYCWK, Huknta 14 PEMWKC lNaBntoyeHKo 1:16.93 198 1ioH 36.78 40.15
5. TPUUKEBWY, Mapk 14  MbBYAO CLW "AxTtaps” 1:17.65 192 1woH 36.97 40.68
6. KOUYETKOB, Martseit 14  CLUOP UeHTtp BBC 1:18.62 185 1ioH 37.31 41.31
7. WBAHEHKO, Hukuta 15 MBYAO ClW "AxTapb” 1:18.83 184 1ioH 36.99 41.84
8. COKO/NOB, loppaei 14  Tomckas O6nactHas CLUOP 1:19.24 181 1iwH 36.66 42.58
9. YCTUMHOB, Makap 14  Onumnuk-HoBOCMGUPCK 1:19.91 176 1liwH 38.44 41.47
10. EPMYXAMETOB, OaHuun 14 Onumnnk-HoBocmbnpck 1:20.93 170 1ioH 37.69 43.24
11. POroB, Makap 14  Onumnuk-HoBocnbmpck 1:21.39 167 1wH 37.05 44.34
12. YEPEHKOB, Makcum 15 MBYAO ClW "AxTapb” 1:21.48 166 1ioH 38.58 42.90
13. LWTPAMXEPT, fles 14  Onumnuk-HoBOCMGUPCK 1:22.05 163 1ioH 38.84 43.21
14. BPO/, Hukuta 14  dnamuHro Hosocnbumpcek 1:22.39 161 1iwoH 39.74 42.65
15. KPABLIOB, Erop 14  MbYAO CLWU "AxTtaps” 1:22.80 158 1woH 38.35 44.45
16. KPYTW/NWNH, OJaHucnas 14 Onumnnk-HoBocmbnpck 1:23.52 154 2i0H 39.04 44.48
17. YCTVMHOB, Martgeii 14  Onumnuk-HoBocnbmpck 1:23.83 153 2toH 37.97 45.86
18. PA3YMOB, Apocnas 14  Cl "Bepack” 1:24.16 151 2ioH 39.26 44.90
19. KWM, Apocnas 14  YCLU BBC um.B.A.llleBenesa 1:24.33 150 2ioH 40.57 43.76
20. WWBAKOB, MNMnatoH 14  CLUOP LeHnTtp BBC 1:24.61 148 2ioH 40.34 44.27
21. TMOMNPOLKWW, Anekcasap 14  Onumnuk-HoBOCMGUPCK 1:24.78 147 2wH 40.44 44.34
22. TPETBAKOB, ®ununn 14 Tomckasa ObnacTtHas Cliop 1:26.31 140 2ioH 40.60 45.71
23. BOPOMAW, d&aop 15 YCU BBC nm.B.A.llleBenesa 1:26.76 138 2io0H 40.80 45.96
24. BAH3WUTNEP, Hukonaii 14 TAY 0O HCO "CLUOP BBC" CooHn1:27.56 134 2i0H 41.23 46.33
25. WEWWH, AHTOH 14 MBYJAO ClW "AxTapb” 1:27.89 132 2io0H 40.30 47.59
26. MEJIbHUKOB, puropuii 15 Likona nnasaHunsa Kponb 1:28.23 131 2ioH 40.67 47.56
27. BABYLWKWH, VBaH 14 TAY O HCO "CLUOP BBC" Cononnl:28.95 128 2ioH 41.16 47.79
28. BbICTPOINOB, Tumodeii 15 Towmckasa O6nacTtHas Clwop 1:29.84 124 2iwoH
29. BAKAHOB, ApTém 14  Onumnuk-HoBoCMGUPCK 1:29.91 124 2io0H 42.69 47.22
30. BJIACOB, Makap 14 TAY O HCO "CLUOP BBC" Co00H11:29.99 123 2i0H 42.45 47.54
31. CTYTWMYEB, Makap 14  Onumnuk-HoBOCMGUPCK 1:30.37 122 2ioH 41.71 48.66
32. JIAPNYEB, AnekcaHap 14  YCLU BBC um.B.A.llleBenesa 1:32.43 114 2iwoH 42.53 49.90
33. KOCAUYEB, Cepreii 14 rAY 0O CLUOP BogHbIx BuaoB cnoptl:32.97cutl12:k2oH6nacts 43.71 49.26
34. BAEB, Mapk 14  YCU BBC nm.B.A.llleBenesa 1:33.59 109 2ioH 40.44 53.15
35. OCMVNOB, JleB 14  Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:34.27 107 2ioH 44.39 49.88
36. YWNIWHTEP, Tumyp 14  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:34.42 107 2iwoH 43.59 50.83
37. KPYT/IOB, Aptem 15  dnamuHro Hosocnbumpcek 1:35.67 102 2ioH 44.13 51.54
38. XAPABPVIH, MatBei 15 dnamuHro Hosocrnbupck 1:35.84 102 2ioH 44.86 50.98
39. MOCTOBOI7I, CeMéH 14 Onumnnk-HoBocmbnpck 1:35.95 102 2ioH 42.94 53.01
40. CEPEQA, Anekceii 14 YCU BBC nm.B.A.llleBenesa 1:36.36 100 2ioH 44.58 51.78
41. YEXOBCKWX, Makcum 14  Tomckas O6nactHasa Cwop 1:36.73 99 2iwoH 45.03 51.70
42. T10MNOB, AnekcaHap 14  Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:36.85 99 2io0H 46.42 50.43
43. EKMMOB, Enwuceit 14  Ukona nnasaHus Kposb 1:37.90 96 2iwoH 43.97 53.93
44. KOJIOCKOB, Muxaun 15 MbBYAO CLW "AxTtaps” 1:38.72 93 2i0H 46.20 52.52
45. KETOB, AHgpeii 14 ACUHO 1:38.94 93 20H 44,98 53.96
46. MNBAHOB, Huknta 14 YCLU BBC um.B.A.lLleBenésa 1:38.97 93 2i0H 44.86 54.11
47. TOMNOPOB, PomaH 15  Towmckasa O6nactHasa CLUOP 1:39.16 92 2io0H 45.50 53.66
48. TOJCTbIX, Masen 15 Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:39.39 91 2ioH 45.54 53.85
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 25 METPOB
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Tomck, 3. - 5.10.2024

Onctanuua 15, Manbuunky, 100m BosibHbIA cTUAb, Fog poxaeHna 2014 - 2015

MecTo

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

BEPbIKOB, Mapk
MWXANEB, NBaH
KY3HELOB, AnekcaHap
ABA3OB, PycnaH
CEPTEEB, Hukuta
FOPEL,, Makcum
POBEHCKWW, Anekcangp
TAPXOB, MartBeii
EPOLWUEHKO, Anekcei
KWNWH, Tumodpeit
MYPABEWCKUI, Cemén
UbIHTWH, MupoH

DSQ LLIAMOB, ApTem
DSQ HWKOJIAEB, Casenwii

loa poxaexus 2011 - 2013

MAHKPATOB, Muxaun
BUCHALLEB, Mapk
NAKTUOHOB, AHaTonuit
KOCYXWH, Kupunn
LWEPLWIEB, 3axap
CKBOPLOB, AHgpeii
FOPBYHOB, Kupunn
MYBAPAKLLUVH, Nnbsa
AKNMOB, Anekcei
CEBOCTbAHOB, AmuTpuii
CWNAHTLEB, Erop
MABKOYEHKO, Mapk
COJIOBbEB, fAApocnas
®POJIOB, AMuTpwii
BEPBEHO, Hukuta
TPY®AHOB, lNaBen
NbICEHKO, lopgaeii
OBYXOB, MatBei
LUENBIXAEB, CtaHucnas
BEMNOXAHAH, Pyaunk
MALLAPOB, ApTem
MY3bIYEHKO, AnekcaHgp
3ABAMLWNH, MaTBei
FTOPYAKOB, OAmutpnii
YCTWHOB, AHppeii
CEHTEMOB, Makap
LLIECTAKOB, I'puropwii
NAITEB, Bayecnas
YEPHEHKO, Bnagumup
BAPVHOB, ApceHuii
BY3VNHOB, Amutpuii
PELWUETHNKOB, Erop
MACHWKOB, Tumodbeii
BOJIKOB, Makcum
MPOKOMEHKO, Nnbs

lop, poxneHus Bpemsa Ouku 50m
14  Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:39.54 91 2woH 45.33
15 Towmckasa O6nacTtHasa CLUOP 1:40.09 89 2woH 46.06
15  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:40.92 87 2iwoH 46.37
15  Tomckas O6nactHas CLUOP 1:41.55 86 2woH 47.13
14 Tomckasa O6nactHas CLUOP 1:42.06 84 210H 46.28
15 Tomckast O6nacTtHas CLUOP 1:45.42 76 310H 49.66
15  Onumnuk-HoBocunbmpck 1:48.72 70 3toH 49.14
15  Onumnuk-HoBocnbmpck 1:52.33 63 3toH 50.42
15  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:54.40 60 3ioH 54.05
14  Tomckas O6nactHas CLUOP 1:54.94 59 3iwoH 51.98
14 Tomckasa O6nactHas CLUOP 2:08.59 42 59.67
15 LLikona nnasaHus Kposb 2:09.50 41 58.37
14 TAY OO CLUOP BogHbIx BUAoB cnopta HoBocubupckasi o6nactb

15  Onumnuk-HoBoCMGUPCK 31o0H

11 Kpaesas CLU r.KpacHosipck 57.17 482 1 27.70
11 PEMWKC lNasntoyeHkKo 58.31 454 |l 28.11
11 r. MpokonbeBckK 59.81 421 1l 29.07
12 r. MpokonbeBCcK 1:00.05 416 1 29.21
11 MbYAO CW "AxTapb” 1:00.10 415 1 29.21
11  MAYJAO CLUOP LIBBC n/6 Na3ypHbiinl:01.06 396 I 29.43
11 . MNMpokonbeBCK 1:01.98 378 1l 30.07
12 MAYJO CLUOP LBBC n/6 Mla3ypHbiiil:02.39 371 | 29.78
13 Maygo Cwop-Crync 1:03.63 349 1l 30.94
11  Tomckasa O6nacTtHas Clop 1:04.09 342 1l 29.15
11 Anxepo-CymkeHck AHOCLU Nel 1:04.84 330 1l 30.79
13 PEMWKC MaBnto4eHKo 1:05.05 327 1l 31.89
11 Tomckasa O6nactHas CLUOP 1:05.17 325 1l 31.55
12  CLUOP UeHTp BBC 1:05.98 313 1l 31.43
13  MBYAO CW "AxTapb” 1:06.23 310 1l 31.49
11 Maypgo Cwop-Crync 1:06.43 307 1l 31.17
13 Maygo Cwop-Crync 1:06.61 305 1l 32.14
11  CLUOP LeHTp BBC 1:06.63 304 1l 31.88
11 May fo Cw "Kegp" 1:07.20 297 1l 32.38
11 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 1:07.38 294 1l 32.25
13 [ay Jo Hco "Cwop Bec" 1:07.60 291 1 32.44
12 TAY O HCO "CLUOP BBC" ConoHnl:07.87 288 |l 32.72
11 Tomckasa O6nactHas CLLOP 1:07.88 288 1l 32.73
11 PEMUWKC MaBnto4eHKo 1:08.42 281 1l 32.60
12 lay o Hco "Cuop Bec" 1:08.58 279 1l 32.69
11  Tomckas O6nacTtHasa Cliop 1:08.95 275 1l 32.35
12  CLUOP UeHnTp BBC 1:08.97 274 1 33.42
12  Tomckast O6nactHasa Cwop 1:09.26 271 1 31.72
11 TAY 4O HCO "CLlOP BBC" ConoHn1:09.33 270 il 33.65
11  YCU BBC um.B.A.lLleBenesa 1:09.45 269 1 33.16
11 PEMWKC lNasntoyeHkKo 1:09.59 267 1l 33.24
12 PEMUWKC MaBnto4eHKo 1:09.61 267 1 34.01
11 Tomckast O6nacTtHas CLUOP 1:09.67 266 I 33.04
13 MbYAO ClW "AxTapb” 1:09.75 265 1l 33.65
12  Tomckas O6nactHas CLLUOP 1:09.99 262 1l 34.45

100m

54.21
54.03
54.55
54.42
55.78
55.76
59.58
1:01.91
1:00.35
1:02.96
1:08.92
1:11.13

29.47
30.20
30.74
30.84
30.89
31.63
31.91
32.61
32.69
34.94
34.05
33.16
33.62
34.55
34.74
35.26
34.47
34.75
34.82
35.13
35.16
35.15
35.15
35.82
35.89
36.60
35.55
37.54
35.68
36.29
36.35
35.60
36.63
36.10
35.54

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

05.10.2024 11:09 - CtpaHuua 2
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MecTo

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

CA30HOB, Wnbs
APOHVH, fasug
PUNNNMMOB, Huknta
BYPMATOB, AnekcaHap
NbICOB, Erop
KAPIYCb, MupoH
KNPNYEHKO, femng
>KYKOB, Erop
LLUAMOBAJIOB, Makcum
OBYAPEHKO, ApTém
AKCEHOB, reopruii
BACVHKWNH, Bnagnmup
KOPOIJEB, ApTém
OONTrornonos, Bnag,
FOPMAHOB, Kupunn
KO3WU4, ApTém
KOJIOTOBKWH, Tumodpeit
KAPNYLWWH, Cepreii
BYPbIXVH, Huknta
CEJIMBAHOB, CemeH
I'YBUH, AHgpeli
KPACHEHbBKUN, femug
PA3AHOB, AmuTpnii
BAPAHOB, Tumocpei
NCAEB, PomaH
BVLWHAKOB, Bcesonop,
LLUMAKOB, ®ununn
AKOBJIEB, MatBeli
MAPbAHOB, MupoH
MOXWAOAEB, Huknta
XNNOB, AaHuun
XXYPEHKOB, Makap
MAPTAPAH, Mapk
B/TACOB, AnekcaHap
KYJIbr'A, Bagum
BAPAHOB, ApTém
MATBEEB, ApTém
KAYNNH, Muxann
TbIPbIFTAHOB, AnekcaHap
MEHAMMH, Bnagumup
ABNOHCKNX, ApTéM
CMOTPWH, Mupocnas
MPOXOPOB, MartBeii
MPO30OPOB, MupoH
FOPBYHOB, AHTOH
MPAXWNH, Apocnas
METPOB, Hukuta
CMUPHAINMH, MaTBei
CTOBOJIOCOB, Makap
KOYKWNH, BaneHTuH
MPOXOPOB, ApTemuii
OYUIMHOB, ApTém

lop, poxneHus
FAY 0O CLUOP BogHbIx B1AoB cnoptl:10.27cnt259:kllh obnacte 33.79

12
11
11
11
12
12
12
12
11
11
11
11
12
13
11
13
13
11
11
12
11
12
11
13
12
12
12
13
12
12
12
11
12
12
11
13
12
12
13
13
13
11
13
13
12
13
11
11
13
12
12
13

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
CLU "BepAack”
AHxepo-CymxeHck OHOCLL Nel
r. MpokonbeBCckK

CLUOP LeHtp BBC

MAY/O CLLUOP LIBBC /6 flasypHblii1:10.87

CLUOP LeHTp BBC

CLUOP LienTtp BBC

Tomckan ObnacTtHaa CLUOP
May Ao Cw "Kegp"

CLUOP LeHtp BBC

MAY [0 CLlU No6ega
MBYAO CL "AxTaps"”

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBsa
Tomckaa O6nacTtHasa CLuop
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
Tomckan O6nactHaa CLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBsa
dnamuHro Hosocnbupck

FAY 0O CLUOP BogHbIX BUAoB cnoptl:15.28n211:k1toH6nactb 36.63

AcuHO
Tomckass O6nactHaa Cwop

FAY 0O CLUOP BogHbIX BUA0B cnoptl:16.71cnt199:klioH6nacts 36.25

MBYAO CL "AxTapb”
Tomckasa O6nactHas CLUOP
Konbuosckne Hagexapl
Tomckass O6nacTtHas CLUOP
Tomckass O6nactHas Cwop

FAY 0O CLUOP BogHbIX BUAoB cnoptl:18.12cnt189:klioH6nacTb 35.73

Maruc-Cnopt (bapHayn)
Tomckan ObnacTtHaa CLLUOP
Tomckaa O6nacTtHas CLUOP
®namuHro Hosocnbupck
Tomckass O6nactHas Cwop
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
lay Ao Hco "Cwop Bsc"
Maygo Cwop-Crync

YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
May o Cw "Kegp"

MBYAO CL "AxTapb”

CL "Bepack”

Tomckasa O6nactHasa Ciop
AcuHoO

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
$namuHro Hosocrnbupck
PEMWKC lMaBntoyeHKo
Tomckasa O6nactHasa Ciop
YCL, BBC um.B.A.lLleBenéBa

Bpemsa Ouku 50m
1:10.28 259 1l 33.85
1:10.51 257 1 33.50
1:10.81 253 1wH 32.73
1:10.85 253 1wH 33.67
1:10.86 253 1wH 33.87

253 1woH 32.55
1:10.92 252 1wH 33.50
1:11.03 251 1wH 33.02
1:12.02 241 1wH 34.14
1:12.35 238 1lwH 33.91
1:12.91 232 1wH 35.06
1:13.44 227 1wH 33.37
1:13.62 225 1wH 34.66
1:13.70 225 1wH 36.20
1:14.01 222 1wH 35.59
1:14.02 222 1wH 35.01
1:14.10 221 1wH 34.43
1:14.11 221 1wH 34.99
1:14.92 214 1wH 35.51
1:1495 214 1wH 35.27
1:15.50 209 1lwH 35.33
1:16.46 201 1lwH 38.09
1:17.01 197 1wH 35.11
1:17.11 196 1l1woH 37.35
1:17.29 195 1lwH 38.25
1:17.57 193 1lwH 37.30
1:17.66 192 1iwoH 37.77
1:18.16 188 1iwoH 38.23
1:18.44 186 1woH 36.36
1:18.49 186 1wH 37.40
1:18.84 183 1wH 36.31
1:19.44 179 1wH 38.23
1:19.97 176 1woH 38.28
1:20.32 173 1woH 37.05
1:20.52 172 1wH 36.40
1:20.94 170 1lwH 37.75
1:21.46 166 1lwoH 38.69
1:21.61 165 1iwH 39.17
1:22.60 159 1wH 39.13
1:23.19 156 2w0H 38.98
1:23.33 155 2w0H 38.60
1:24.07 151 2wH 40.86
1:24.22 150 2wH 38.81
1:24.45 149 2w0H 38.12
1:24.61 148 2w0H 40.88
1:25.06 146 2w0H 41.22
1:25.29 145 2woH 40.43
1:26.21 140 2wH 39.06

100m

36.48
36.43
37.01
38.08
37.18
36.99
38.32
37.42
38.01
37.88
38.44
37.85
40.07
38.96
37.50
38.42
39.01
39.67
39.12
39.41
39.68
38.65
40.17
38.37
40.46
41.90
39.76
39.04
40.27
39.89
42.39
39.93
42.08
41.09
42.53
41.21
41.69
43.27
44.12
43.19
42.77
42.44
43.47
4421
44.73
43.21
45.41
46.33
43.73
43.84
44.86
47.15

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIIA"
BACCEVIH 25 METPOB
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MecTo

8s.
89.
90.
o1.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
08.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
DSQ
DSQ
DSQ

ArAPKOB, Makcum
MAB/OB, faHuna
MAPA®ENHUKOB, Matseii
UYMAKOB, EBrenui
MEPBVKOB, CtaHucnas
NEBEJEB, Cepreii
MABNOB, OmuTpwii
LWECTAKOB, ApTém
MNETPYWWH, NBaH
PE3AHOB, JleoHnp
KNCENEB, Makcum
EHbLWH, fApocnas
CAW, Makap
COKONOB, Cepreii
FOKNH, Bnagnmup
BENSABCKNW, AmuTpuii
OATNOB, Tumodpeii
KOMbITOK, Huknta
FOKWH, Buktop
MAHEPOB,uMapK
TMEBULKWIW, ApceHnii
AHKYAWNHOB, CtaHucnas
3AMLEB, faHun
ADPAHACLEB, Bagnm
YETBEPVKOB, MatBei
LWWMNKO, Knpunn
LIBETKOB, Kupunn
CEPEJA, Anekceii
KOCTbIK, Bnagnmunp
YCTUHOB, Aptem
MWUCPUXAHOB, Amnp
ABAKYMOB, ApTém

lop, poxneHus

12
12
12
12
13
12
11
12
13
13
11
12
12
13
12
11
13
13
13
13
13
12
13
11
11
13
12
13
13
11
11
13

Tomckass O6nactHas Cwop
Tomckass O6nactHaa Cop
May o Cw "Kegp"

AcvHo

Tomckasa O6nactHasa Ciop
AcuHo

Tomckass O6nactHaa Cwop
Tomckass O6nactHaa Cop
Tomckasn ObnacTtHasa Cliop
Tomckaa O6nacTtHasa Cuop
Tomckasa O6nactHasa Ciop
AcuHoO

Tomckass O6nactHas Cwop
Maygo Cwop-Crync
Tomckasn ObnacTtHasa Ciop
AcvHo

Anxepo-CymkeHck AHOCLL Nel
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa
Tomckass O6nactHas Cwop
May o Cw "Kegp"

YCL, BBC nm.B.A.lLleBenésa
May Ao Cw "Kegp"

Tomckasa ObnacTtHas Cliop
LLikona nnaesaHus Kposib
Tomckasn ObnacTtHas Ciop
Tomckasn ObnacTtHasa Cliop
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenésa
Tomckasa O6nactHaa Ciop
Tomckasa ObnacTtHas Cliop
dnamuHro Hosocmbmpck
Tomckas ObnacTtHas CLLUOP
LLikona nnasaHus Kposnb

Bpewms

1:26.33
1:26.58
1:27.15
1:27.92
1:27.99
1:29.00
1:29.03
1:29.45
1:29.76
1:30.95
1:31.06
1:32.29
1:32.95
1:33.35
1:33.41
1:34.06
1:34.61
1:34.68
1:34.70
1:34.77
1:35.30
1:35.54
1:35.69
1:36.42
1:37.51
1:38.14
1:39.60
1:41.51
1:56.48

Oukn

140
138
136
132
132
127
127
125
124
119
119
114
112
110
110
108
106
106
106
105
104
103
102
100

97

95

91

86

57

2I0H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
210H
210H
210H
210H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H

210H

50m 100m
41.43 44.90
41.15 45.43
40.30 46.85
42.09 45.83
41.45 46.54
40.88 48.12
40.70 48.33
42.91 46.54
40.48 49.28
43.62 47.33
41.01 50.05
41.77 50.52
42.02 50.93
44.02 49.33
43.63 49.78
43.93 50.13
44.79 49.82
43.68 51.00
44.63 50.07
43.54 51.23
41.30 54.00
42.29 53.25
44.39 51.30
43.72 52.70
44.71 52.80
45.73 52.41
44.99 54.61
48.12 53.39
52.20 1:04.28

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVH 25 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region
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